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O nnecenurr H3MeHenufi B rrocraHoB.rreHr{e aAMlrHr{crpall[rr MyHl{Ilu[alrbHoro
o6pasonanun Tervrprcrccxufi pafion or 28 geKa6pn 2015 roAa J\b 1040

<<06 yrnep4A eH I{Ir MyHrruurlamnofi rporpaMMbl
<<flporpavrMa peaJru3aurrr rocyAapcrBenuofi MoJroAerr(nofi no.nrrrarur e TeMproKcKoM

pafioue>>

B coorBercrBr4pr co crarrefi 179 EroAxernoro KoAeKca Poccnficxofi
@e4epaquu, pyKoBoAcrByrcb flopx4rour paspa6omra, SopvrvpoBaHnfl., pearlpl3apuvt
oueHKr4 e$SexrnuHocru pearrr43arlr4r4 MyHr,rqr4rr€rrrbHbrx rrporpaMM MyHI{qu[€LiIbHoro

o6pa:onauua Teuprorcxufi pafiou, yrBepxAeHHbIM IIocraHoBJIeHI4eM

aAMraHr4crpar1lkrr4 MyHr4rlr{narlbHoro o6pa:onauux Teuproxcrufi pafioH or
5 krro:as. 2017 ro4a }& 1025, B cBs3kr c yMeHbrrJeHraeM r{ repepacnpeAeneHl{eM

o6reNaos $unancupoBanvrfl MyHr{rluuamuofi rrporpaMMrr <flporpaMMa peEIJILI3aIIHI,T

rocyAapcrseuHofi ruoro4exuofi rroJrr4Tr4Kr4 B Teupmcrou pafioue>
IIOCTAHOBIqIO:

1. Yrnepar4Tb r43MeHeHrr{ B nocraHoBJreHr,re aAMr4Hrrcrpa\r4r4 MyHHIIIln€LIIbHoro

o6pa":onaHua Teuprorcxufi pafion or 28 gera6px 2015 roAa Jtlb 1040
(06 yrBepx.qeHr{rr MyHurlr{rramnofi nporpaMMbr <<llporparvrlaa peaJru3au.upr

rocyAapcrnennofi uoloAexsofi rroJrr4Tr,rKrr B Teruprorcxou pafioue> corJlacHo
lpunoxeHuro K HacTo.qqeMy rrocTaHoBJreHpIIo.

2. flpuzuarb yrparr4Brrrr4Mrr cr4ny :

1) no3lrrluro <<O6rerrau v r4crorrHr4Kr4 QnuancnpoBaHl4{ noAlporpaMMbl)>

rroArryHKTa 1, [oAnyHKTbr 4,5 nyHKTa 3 rrpr4noxeHr4s K tIocraHoBJIeHLIro

aAMr4Hr4crpawrr MyHr,rrlr4rr€LrrbHoro o6pa:onauu.a Teuproxcxnfi pafioH or
26 arpenfl 2021 roAa i\lb 586 (O BHeceHHlr r,rgueneuufi B rocraHoBJreurle
aAMr,rHucrparJprkr MyHrrrlrrn€LrrbHoro o6pasonanux Teuproxcrufi pafion or 28 4exa6pr
2015 roAa J\lb 1040 <06 yrnepxAeHprr,r MyHr4rlr.rramsofi nporpaMMu <flporpaMMa
pe€uru3aur4r4 rocyAapcrBeHHofi l,roloAexuofi rroJrr4Tr4Kpr n TeuproxcKoM pafione>; .

2) nocraHoBJreHue aAMrrHrrcrpar\HLr MyHrrrlr4n€urbHoro o6pasonaHzx

Teuprorcxuia pafios or 21 ceurx6ps 2021 roAa llb 1396 <<O eHeceHrrr4 r43MeHesIafi n

nocTaHoBJreHr.re aAMrrHr.rcTparJvru MyHr4rlun€LlbHoro o6pa:onauux Tevrprorcxufi
pafion or 28 4exa6px 2015 roAa Jrlb 1040 <<06 yrnepxAeHl4pr MyHl,Iqranalsnofi
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rporpaMMbr (IlporpaMMa peanr,r3auHr4 focylapcTBeHr{ofi MonoAexHofi noJI}ITplKI{ B

Teuproxcxoru pafi oue>>.

3. Oraeny uusoprr,rarusawu v ngallMonefrctnus co CMI4 o$nuuanruo
ony6luxonarl [ocraHoBJreHue (O BHeceHuH usl,renexnfi B nocra]IoBJIeHHe

aAMuHr,rcrpa:gintr MyHr,rrlr4naJrbHoro o6paeouaum Teuprcxcxufi pafiou or
28 aexa6px 2015 ro4a J\b 1040 <06 yrnepxAeHr.ru MyHlrrlunamsofi nporpaMMbl
<flporpauMa peulrr43a\vr4 rocyAapcrneusofi MonoAelKHofi nornrI,IKH a TeuprcrcKoM
pafioue> B [epuoAnrrecKoM rrer{arHoM r431alauu ra3ere Teuprcxcxoro pafioxa
<Tauaur> H o$uquanruo ouy6rnronarr (pasrr,tecrurr) Ha oQuquanrxou cafire
MyHr{rlu[anbHoro o6pasonauux Terrrproxcxnfi pafion B nHQoprrraIIIzoHHo-

TeJTeKoMMyHHKaIILIossofi ceru <<I4urepHer).
4. flocranoBJreHr,re Bcryrraer B cr{Jry nocJle ero o$uqnanrHoro

ony6ruxoBaHHfl,.

Irasa MyHI{IIH[tLJIbHoro o6pasoraunx
Teuprcxcxufi pafion @.B. Ea6eHxos
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MyHlrur4rrarrbHoro o6paloaauur
Teuorcxcrufi pafios
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MyHrrrlrnaJrbHoro o6pasonanus Teuproncxufr pafion or 28 gexa6pr 2015 roAa
Nb 1 040 <<06 yrneprl(AeH IrIr MyHIruH rla.nrnofi r porpaMM bI

<<IlporpaMma peaJr rrsaur.r tl rocyAapcrBeHuofi pro.noAexnofi IIoJrI{TTIKH B

TenrprcxcKoM pafione>>

1 . B nrynnul4n€LllbHofi nporparraue <flpolpaMMa peanrmagkr
uoroAexuofi TIoJITITI{KI4 B Teuproxcrou pafioue>> (4anee

uporpauua):
1) ro3lluurc <O6terntrr kr HcrorIHI.tKIa QunancrapoBaHplf,

[polpaMMbr) flacuopra MyHl4llurra.uurofi [porpaMMbl I,I3JIoxI'ITr

peAaKqrar:

rocyAapcTBeHHorI
MyHr4qr4[aJtbHafl

MyHr{rlr4rramHofi
B cne4yroqefi

<O6tervru

Qu
MyHHurrna-nruofi

r{arorrHuKIa O6urufi o6teu $IaHancupoBaHl4c MyHlrularlalurofi
nporpaMMbl cocraBr.f,er - 12260}9 tuc. py6nefi,
B TOM II}ICJIE IIO TOAAM PEAJIH3AIIUU:
20L5 roA - 10184,6 rnc. py6nefi;
2016 roA - 1207t,4 rrtc. py6refi;
20t7 roA - 12003,2mtc. py6nefi;
2018 roA - 13332,3 rnc. py6lefi;
2019 roA - l77ll,3 ruc. py6nefi;
2020 ro4 - t3756,5 tuc. py6nefi;
2021roA - 15732,6 ruc. py6refi;
2022 roA - 13340,5 mrc. py6nefi;
2023 roA - 14470,5 ruc. py6nefi;
rrnaHupyerc, [pl,IBleqeHue cpeAcrB MecTHofo

6roAxera - 121629,3 trrc. py6nefi, B roM tILIcJIe

rro roAaM pea]Il43arlvru:

2015 roA - 9711,0 tuc. py6nefi;
2016 roA - t207l,4tuc. py6nefi;
2017 roA - l2003,2rstc. py6nefi;
2018 roA - 13332,3 tuc. py6nefi;
20L9 roA - l77ll,3 tuc. py1rcfi;
2020 roA - 13756,5 ruc. py6refi;
2021roA - 15232,6 rnc. py6nefi;
2022 roA - 13340,5 ruc. py6nefi;
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2023 roA - 14470,5 rblc. py6rlefi;
[JraHr,rpyeTc.s rlpuBJleqeHue cpeAcTB KpaeBoro
6roAxera - 973,6 trrc. py6nefi, n roM vucfle ro
roAaM peEUrH3arIHI,t:

2015 roA - 473,6 ruc. py6nefi;
2016 rol - 0,0 ruc. py6ilefi;
2017 roA - 0,0 ruc. py6refi;
2018 roA - 0,0 ruc. py6refi;
2019 roA - 0,0 ruc. py6refi;
2020 roA - 0,0 ruc. py6refi;
202I roA - 500,0 rnc. py6nefi.
O6rervr QuuaucnpoBaHlls roAnporpaMM
MyHuqruramsofi flporpaMMbl cocraBJlrer:
roArporpaMMa <<CosAaHue 6raroupnxrHblx
yclonufi AJUr pa3BlaTt4s. vr pe€IJIII3aIIHH [oreHquaJla
MoJroAexu B rlHTepecax TeuproxcKoro patrtorua,

Ky6anru:
o6rqufi o6reu QuuancnpoBaurrt cocraBJlfer
16990,1 rblc. py6nefi, B roM qI{cJIe ro ro,qaM

peEIJru3aIIrIrI:

20t5 roA - 2149,7 tnc. py6nefi;
2016 roA - 820,8 trrc. py6nefi;
2017 roA - 1171,8 tuc. py6nefi;
2018 roA - 1107,0 tuc. py6nefi;
2019 roA - 6139,0 tuc. py6nefi;
2020 roA - 753,3 tnc. py6nefi;
2021roA - 1890,5 tuc. py6nefi;
2022 roA - 919,6 tuc. py6nefi;
2023 roA - 2038,4 tuc. py6refi;
[JraHr,rpyeTc, [puBJIeqeHI4e cpeAcTB MecTHoro

6rcAxera - 16716,5 tslc. py6nefi, n roM rII,IcJIe ro
roAaM peaJII{3aIIUU:

2015 roA - 1,876,1rnc. py6nefi;
2016 roA - 820,8 mIc. py6nefi;
20t7 roA - 1171,8 tuc. py6refi;
2018 roA - 1107,0 tuc. py6nefi;
2019 roA - 6139,0 ruc. py6nefi;
2020 roA - 753,3 tuc. py6refi;
2021roA - 1890,5 tnc. py6lefi;
2022 roA - 919,6 ruc. py6nefi;
2023 roA - 2038,4 tuc. py6nefi;
nJraHr{pyercfl [puBnerleHl4e cpeAcrB KpaeBoro

6rcAxeta-273,6 rwc. py6nefi, B roM rllrcJle ro
roAaM peaJlu3auHu:
2015 roA - 273,6 mrc. py6nefi;



aJ

roAnporpaMMa <<Orgemnue Meporlpnrrl4{
MyHrarlr4namnofi [porpaMMbl) :

o6rqufi o6seu $unaucupoBaHl{{ cocraBJl[er
105612,8 ruc. py6irefi, B roM qplcJre no roAaM

peaJII43aUI'IU:

2015 rog - 8034,9 rrrc. py6nefi;
2016 roA - 11250,6 rbrc. py6nefi;
2017 roA - 10831 ,4 rwc. pylrcir;
2018 roA - 12225,3 rrrc. py6neft;
2019 roA - 11572,3 ruc. py6nefi;
2020 roA - 13003,2 ruc. py6nefi;
2021roA - 13842,1 rnc. py6rcfr,;
2022 roA - 12420,9 ruc. py6nefi;
2023 roA - 12432,1 ruc. py6rcia;
nnaHl4pyeTc.'I [pr4BnerreHHe cpeAcTB MecTHoro
6roAxeta - t04912,8 rrrc. py6nefi, B roM rrucre

IIO rOAaM pe€ULI3aIIHI,I:

2015 roA - 7834,9 ruc. py6nefi;
2016 roA - 11250,6 ruc. py6nefi;
2017 roA - 10831 ,4 ruc. py6nefi;
2018 roA - 12225,3 ruc. py6nefi;
2019 roA - 11572,3 ruc. py6nefi;
2020 roA - 13003,2 ruc. py6refi;
2021roA - 13342,1 ruc. py6rcir;
2022 roA - 12420,9 ruc. py6nefi;
2023 roA - 12432,1 rsrc. py6nefi;
nnaHr4pyeTc, npuBnerreHHe cpeAcTB KpaeBofo
6roAxera-700,0 mrc. py6nefi, B roM r{ucre no
roAaM peanlr3arlr,rV:

2015 roA - 200,0 rlrc. py6nefi;
2016-rog - 0,0 ruc. py6nefi;
2017 roA - 0,0 ruc. py6nefi;
2018 roA - 0,0 ruc. py6nefi;
2019 roA - 0,0 ruc. py6rcfi;
2020 roA - 0,0 ruc. py6nefi;
2021roA - 500,0 ruc. py6nefi>;
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2) pa3Aen 4 <<O6ocnoBaHr{e pecypcHoro o6ecue.reHras MyHr4ur4nanruofi
lpolpaMMll)) MyHplqunarurofi nporpaMMEr ra3JroxHTE B cneAyroulefi peAaKulru :

<<OranancrdpoBaHlle rvreponprurnfi MyHr.rrlunalrnofi [porpaMMEI
ocyuecrBJl.xercs 3a cqer cpeAcrB KpaeBoro 6rcAxera B paMKax peanv3arluu
rocynapcrseHHofi rporpaMMsl Kpacno4apcKoro Kpac <<Mo.no.Eexr Kydaura>>,

yrBepxAeHHofi nocraHoBJreHr.reM HraBbr a.{MuHracrpaquu (ry6epuaropa)
Kpacuo.uapcKoro Kpas or 11 oxrr6px 2013 rona Ns 1159, u cpencrs 6roAxera
MyHurlunarrbHoro o6pasonauur Teruprcxcxufi pafiou.

OEOCHOBAHI4E
pecypcHoro o6ecuerreHr,rq MyHr{uurra-nrnofi npolpaMMbr

<flp o rp auM a p e €Ln pI 3artvut ro cyAap crs eH Ho fi Mon oAexuofi uolurHKr{ B

Teuprorcxou pafione>>

foAu peanr.r3arIH.t4 O6reu 6uuaxcupoBanyls., mrc. py6refi
BCero B pa3pe3e r{crorrHr,rKos duHaucrat)OBAHII'

(fegepanrnrrft
6rcAxer

xpaenoft
6roAxet

MCCTHbIE

6ro.uxerrr
nne6ro4xernrre

IICTOIIHI.IKI4

1 2 a 4 5 6
Ilo4nporpanrua <()osgauue 6laronpuarHblx ycnonuit ltspa3Br,rrra.rr H peanrr3aur4r{ [oreHrlr{ala

MoJroAexr{ B [rHTepecax Teruproxcxoro pafiona, Ky6auu>
20ts 2149,7 0,0 273.6 1876.1 0,0
2016 820,9 0,0 0,0 820.8 0.0'
2017 l171.8 0,0 0,0 1171,8 0,0
201 8 I107,0 0,0 0,0 1107,0 0,0
2019 6139.0 0,0 0,0 6139,0 0,0
2020 753,3 0,0 0,0 753,3 0,0
2021 1890,5 0,0 0.0 1890.5 0,0
2022 919,6 0,0 0.0 919.6 0,0
2023 2038,4 0,0 0.0 2038.4 0,0
Bcero no
noAlporpirMMe

16990,1 0,0 273,6 16716,5 0,0

IIo.uupc rpaMMa <OrAemnue Meponpu flTufl, vtp4qunaarnoft uporpaMMbr)
2015 8034,9 0,0 200,0 7834.9 0.0
2016 11250,6 0,0 0.0 tt250.6 0,0
2017 1083 1,4 0,0 0.0 1083 1.4 0,0
2018 12225,3 0,0 0.0 t2225.3 0,0
2019 11572,3 0,0 0.0 tt572.3 0.0
2020 13003,2 0,0 0.0 t3003.2 0.0
2021 13842,1 0,0 500,0 r3342.r 0.0
2022 12420,9 0,0 0,0 t2420.9 0,0
2023 12432,1 0,0 0,0 12432,r 0,0
Bcero no
rroArrporpaMMe

105612,8 0,0 700,0 104912,8 0,0

o irqufi o6reu $uuaucupoBaHr.rfl MyHuqr.rflansHofi uporpaMMbr
201s 101 84.6 0,0 473.6 97r1.0 0,0
20r6 t207t.4 0,0 0,0 t207t.4 0,0
20t7 12003,2 0,0 0,0 12003.2 0,0
201 8 13332,3 0,0 0,0 13332,3 0,0
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2019 17711,3 0,0 0,0 l77lt,3 0,0
2020 t3756,5 0,0 0.0 13756.5 0.0
202t 15732.6 0,0 500,0 15232,6 0,0
2022 13340,5 0,0 0,0 13340,5 0,0
2023 14470"5 0,0 0,0 14470,5 0,0
Irlroro no
MyHr.ruurraJrbHofi

IIPOTPAMME

t22602,9 0,0 973,6 121629,3 0,0

(aanee - rroArrpo Ilb l) lr3Jroxlrrb B cJreAyrouefi peAaKrlr,rlr:

<<O6reuu u

2. B rp
peaJrr43arlI,Iu

1)
[ac[opra II
pe€urr{3arll,Iu

Sunanc rroArporpaMMbr

2)

>).

Nq I r MyHraquraJrbHofi rporpaMMe <flporpauua
Hofi MoroAexHofi rroJrurrrKr,r n TervrproKcKoM pafioHe):

<<O6reurr vt PrcrorrHlrKlr SunaucnpoBaHlu noA[porpaMMLD)
<<CogAaHue 6raroupu.f,THbrx ycnoarafi An pa3Bvrrr4fl. Ll

MoJroAexlr B r,rHrepecil( TeuproxcKoro pafioHa, Ky6ann>

O6terur SunancnpoBaHufl roAuporpaMMbr
cocraBrrrer - 16990,1 ruc. py6nefi, B roM
rrHcJIe IIo roAaM peaJII43aIII4I{:

2015 roA - 2149,7 ruc. py6nefi;
2016 roA - 820,8 ruc. py6refi; ,

2017 roA - 1171,8 ruc. py6nefi;
2018 roA - 1107,0 ruc. py6nefi;
2019 roA - 6L39,0 rrrc. py6nefi;
2020 r'oA - 753,3 rsrc. py6nefi;
2021roA - 1890,5 ruc. py6nefi;
2022 roA - 9t9,6 rrrc. py6nefi;
2023 roA - 2038,4 ruc. py6nefi;
IIJIaHLIpyeTc.f, IIpLIBJIeqeHIIe CpeACTB MeCTHOTO

6roAxera -16716,5 ruc. py6refi, B roM rrrrcJre

IIo roAaM peErJril3arluu:

2015 roA - 1876,1 ruc. py6refi;
2016 roA - 820,8 ruc. py6nefi;
20L7 roA - 1171,8 ruc. py6nefi;
2018 rol - 1107,0 ruc. py6nefi;
2019 roA - 6139,0 ruc. py6nefi;
2020 roA - 753,3 ruc. py6nefi;
2021roA -1890,5 ruc. py6;refi;
2022 roA - 919,6 mrc. py6refi;
2023 roA - 2038,4 ruc. py6refi;
uJraH[pyeTc{ [p[BJrerreHHe cpeAcTB KpaeBofo
6rcAxera - 273,6 ruc. py6nefi, n roM rrr{cJre no
foAaM pe€urr43arlu[:

2015 roA - 273,6 ruc. py6nefi>;
pa3Aena 3 <flepe.reur uepoupuxrufi rloAnporpaMMbl))

1 nsroxurb B cJreAyroulefi peAaKrruu:roAnpotpaMMbr
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3) pa3Aen 4 <<O6ocnoBaHlre pecypcHoro o6ecne.IeHuq roArporpaMMbl)
rroAnporpaMMbl IIb 1 rasroxrrrb B cneAyrcIqefi pegaKul4l4:

<<@usascupoBaHLre Meporpurrufi noAnpofpaMMrl ocyulecrBJltrerctr 3a crler
cpeAcrB KpaeBoro 6rc.qxera B paMKax pearpr3arllrv rocyAapcrBeHHofi nporpaMMrl

Kpacuo,qapcKoro Kpa, <<MoroAexr Ky6anu>>, yrBepx.[ennofi nocraHoBJIeHI4eM

rrraBbr aAMr4Hr{crpawr4 (ry6epHaropa) KpacuogapcKoro Kpas or 11 oKTq6prI

2013 roAa Jt 1159, v cpeAcrB 6rcAxera MyHI,IuI4riuIbHoro o6pasonauux
Terurproxcxufi pafion.

OEOCHOBAHI4E
pecypcHoro o6ecneqeHr.rfl [oAnporpaMMbr <C o:Aanue 6naroupusrHblx ycnonufi

AJIq p a3BnTkrfl. u p e arrr43 aur{r4 rroTe HrJI/.ura MoJIoA ex[I B I{HTep e c ax
Terraprorc Koro p airoua, Ky6 ann>

<<llporparnt"ra

foArr peirnu3al tI}IH O6sertr tbnnaucupoBaE[f,, mIc. py6nefi

BCero B pa3pe3e ucrorrHuros 0uuaHcupoBaull
$e4epa,'mnrrfi

6ro.qxer
xpaenofi
6roAxer

MECTHEIE

6roAxetrr
sHe6roA
XETHbIC

I4CTOIIHI,I

KH

1 2
a
J 4 5 6

Ocnosrrrre Mepolprr.f,Tlr, IroA[porpaMMbr
2015 2149.7 0,0 273,6 t876"t 0,0

20r6 820,8 0,0 0.0 820,8 0,0

2017 1 171,8 0.0 0,0 ll7l,8 0,0

2018 I107,0 0"0 0.0 1107,0 0,0

2019 6139,0 0.0 0,0 6139,0 0,0

2020 753.3 0.0 0,0 753,3 0.0

202t 1890.5 0,0 0,0 1890,5 0.0

2022 9t9"6 0.0 0,0 919,6 0,0

2023 2038.4 0,0 0,0 2038,4 0.0

Bcero no no.unpor )AMME 16990.1 0,0 273,6 16716.5 0,0

3.Bry
peatrr43arlr,rH foc

1) rro3nl
flacflopTa rIoArItr

(aanee - roArp(
<O6reruu u uc^t

$unaucupoBaHI
rroAnpofpaMMbl

)).

.rJroxeHr{r4 J\b 2 K MyHl{Iluralruofi npolpaMMe <<llporparnll"rt
'AapcrBeHnofi uoro,qexsofi TIoJII4TI,IKI{ n TevrprcrcKoM pafi one>> :

rro <O6reruru H Hcror{Hr4KE QrauancupoBaHl4-g [oAnporpaMMbl))
) rp aMMbI < OrAelr n ble Mepo I pkrflTufl. MyHI{IIunal ruofi np orpaMMbl)
rpaMMa lVe 2) Ia3Jroxurb B cneAyroqefi pe4aKIIrrI4:

,rrHHKr4 O6rqufi o6reu QunancnpoBaH]r.s. noAnporpaMMbl

r cocraBJlf,er 105612,8 rrtc. py6lefi, B roM rlucre

IIO rOAaM peZLILI3aIII4I,I :

2015 roA - 8034,9 ruc. Py6nefi;
2016 roA- 11250,6 ruc. PY6nefi;
2017 roA - 10831 ,4 rrtc. PY6nefi;
2018 roA - 12225,3 ruc. PY6nefi;
2019 roA - 11572,3 ruc. PY6nefi;
2020 roA - 13003,2 ruc. PY6nefi;



2t

2021roA - 13842,1 ruc. py6rcit;
2022 roA - 12420,9 ruc. py6nefi;
2023 ro.u - 12432,1ruc. py6nefi;
[naHr4pyeTcfl npr{BnerreHHe cpeAcTB MecTHoro

6roAxera - 104912,8 trtc. py6nefi, B roM rII,IcrIe

no roAaM peirnH3arluu:

2015 roA - 7834,9 ruc. py6neil;
2016 roA - 11250,6 ruc. py6nefi;
2017 roA - 10831 ,4 rsrc. py6nefi;
2018 roA - 12225,3 ruc. py6nefi;
2019 roA - 11572,3 ruc. py6nefi;
2020 roA - 13003,2 ruc. py6nefi;
2021roA - 13342,1ruc. py6rcfi1,
2022 roA - 12420,9 ruc. py6nefi;
2023 roA - 12432,1 rnc. py6neia;
nnaHHpyeTcfl IIpr{BlerreHrre cpeAcrB KpaeBoro
6roAxera - 700,0 ruc. py6nefi, u roM rrucre ro
roAaM peErnpr3arlr4r4 :

2015 roA - 200,0 ruc. py6nefi;
2016 roA - 0,0 ruc. py6nefi;
2017 roA - 0,0 ruc. py6nefi;
2018 roA - 0,0 ruc. pyflrcia;
2019 roA - 0,0 ruc. py1rcfi;
2020 roA - 0,0 ruc. py1rcfi;
2021roA - 500,0 ruc. py6nefi>;
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3)
noAnporpaMMbr

<<(DuH

cpeAcrB KpaeBo

Kpaurogapcx
HIABII
roAa }lb 1159,
pafion.

I4cnomlqrorunfi
3AMCCTHTCJI'

MyHr4Ur4nal o6pasonanux
Teuprcxcrrafi

25

4 <O6ocnoBaHr{e pecypcHoro o6ecne.{eHus rroAnporpaMMbr)
2 usroxurb B cne4yroutefi peAaxur4r.{:

Meporpusrufi noguporpaMMLr ocyulecrBJrf,ercf, 3a crrer
6rogxera B paMKax pe€Lnr43arlr4u rocyAapcrBeHHofi uporpaMMbr

Kpa{ <<Moro.qexr Ky6auu>, yrBepxAennofi nocraHoBJreHrireM
(ry6epuatopa) KpacHorapcKoro Kpar or 11 oxu6pe 2013

cpeAcrB 6roAxera MyHr{ur4rraJrbHoro o6pasoranuq TeN,rpnrcxufi

OEOCHOBAHI4E
pecypcHoro o6ecnerreHufl rroAnporpaMMbr

.ueJrbHbre Mepo[pr,If,Tr,r, MyHr,rllr{naJrbHofi uporpauurn>

nw
E.B. Py4enxo

O6reu Hfl, TbIC.

$egepanrHrrfi
6roAxer

nne6rogxenrrre
UgTOqHI,IKH

OcnosHrre

10831,4

12432,1

t049t2

foAsr
peanr43aur.ru BCero B pa3pe3e LIcroqHr,IKoB OrrHaHcllDoBaHlrf;

xpaerofi
6rc.uxer

MECTHbIE

6rorxerrr
1 2 aJ 4 5 6

2015 roa 8034,9 0,0 200.0 7834,9 0.0
2016 roa 11250,6 0,0 0.0 11250.6 ( 0
2017 rot 10831,4 0,0 0.0 ( t,Q

2018 roa 1222s,3 0,0 0.0 t2225.3 0,0
2079 rot 11572,3 0"0 0,0 11572.3 0,0
2020 rot 13003,2 0.0 0,0 13003,2 0.0
2021 rot 13842,r 0,0 500.0 13342,1 ( .0
2022 rot 12420,9 0,0 0.0 12420,9 0,0
2023 rot 0,0 0.0 12432,1 0,0

BCeto 105612.8 0,0 700,0 C ,0

).
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